Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVA JARDIM
Secretaria Municipal de Educação, Ciência e Tecnologia - SEMECT
Rua José Duarte de Oliveira Filho, nº 135 – Reginópolis – Silva Jardim/RJ
e-mail: educa.sj@hotmail.com

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO.

BIANKA  COUTINHO  ALVIM  FIGUEIRA  MENDES,

Secretária Municipal de Educação, Ciência e Tecnologia, no

uso  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  por  lei  e

considerando  a  reserva  de  saldo  constante  às  folhas  de

número 14.

RESOLVE:

Considerando reserva de saldo, da Secretaria de Planejamento deste Município

as fls. 14 e 15, HOMOLOGAR A CONTRATAÇÃO DE ATA Nº 023/22 - SRP

Nº  09/2022  –  ATA  Nº  015/22  -  SEMOB  –  PROCESSO  GERAL

Nº10749/2021.

OBJETO: Eventual aquisição de materiais (pneus e outros), para uso na frota

da  Secretaria  Municipal  de  Educação  deste  Município,  conforme  empresa

habilitada abaixo:

BORRACHÃO COMÉRCIO DE ARTEFATOS DE BORRACHA LTDA EPP inscrita

no CNPJ Nº: 10.908.151/0001-04 no Valor total de R$ 12.860,00 (doze mil,

oitocentos e sessenta reais);

                                                Silva Jardim, 28 de junho de 2022.

             BIANKA COUTINHO ALVIM FIGUEIRA MENDES
                Secretária Municipal de Educação,

           Ciência e Tecnologia.

mailto:educa.sj@hotmail.com